АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022                                                                                                       № 40

поселок  Образцовый

О прогнозе социально-экономического развития
Образцового сельского поселения Ленинградского района на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о бюджетном процессе в Образцовом сельском
поселении Ленинградского района, руководствуясь Уставом Образцового

сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  прогноз  социально-экономического развития Образцового

сельского поселения Ленинградского района на 2023 год и плановый период
2024-2025 годы (приложение).

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Образцового сельского
поселения Ленинградского района.

Глава Образцового сельского поселения

Ленинградского района                                                                           О.В.Цымбал

Проект подготовил и внёс:
Начальник финансового  отдела  администрации

Образцового  сельского поселения                                                   С.С.Загорулько

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации

Образцового сельского поселения                                                         О.А.Козинец